
ZARZĄDZENIE Nr 68.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 17-09-2012 

 
 
 

w sprawie: określenia zakresu działalności Komisji Socjalnej 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 592 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1.1. Komisję socjalną powołuje zarządzeniem pracodawca.  
2. Kadencja Komisji trwa 4 lata. 
3. Komisja Socjalna działa wg zasad przyjętych przez jej członków. 
4. Komisja Socjalna obraduje w zależności od ilości spraw, średnio raz na kwartał. 
5. Z posiedzenie Komisji sporządzany jest protokół.  
 
§ 2. Zadaniem Komisji Socjalnej oprócz uzgadniania indywidualnych świadczeń jest 
także: 

1) przyjmowanie od uprawnionych corocznych informacji oraz wniosków, wraz  
z wymaganymi dokumentami, 

2) prowadzenie ewidencji przyznanych ulgowych świadczeń z Funduszu, 
3) weryfikowanie dokumentów 
4) przygotowywanie corocznie projektu podziału środków Funduszu na 

poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej, 
5) udostępnianie osobom uprawnionym o korzystania z Funduszu tekstu 

Regulaminu w sprawie korzystania i świadczeń socjalnych z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Zawidowie, 

6) opiniowanie projektu zarządzenia w sprawie zmian Regulaminu, o którym mowa  
w ust. 5 

7) realizacja postanowień określonych w Regulaminie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
          Robert Łężny  


